
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPCE 16022 del 08-08-2024 con il quale 

sono stati autorizzati i posti di sostegno in deroga per ogni ordine e grado, e i successivi decreti 

di rettifica ed integrazione; 

 

VISTO  il proprio decreto prott. AOOUSPCE 18592 del 10/09/2024, AOOUSPCE 18916 del 

13/09/2024 e AOOUSPCE 19717 del 19/09/2024 con il quale sono stati modificati i posti di 

sostegno in deroga per compensazione; 

 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE 20770 del 01/10/2024 con il quale, per i motivi in esso 

precisati, sono state modificate le dotazioni organiche di sostegno in deroga per le scuole di 

ogni ordine e grado; 

 

ATTESA la necessità di apportare le conseguenti rettifiche di sede, al fine di procedere ad una un efficace 

ed efficiente distribuzione del personale docente in provincia, evitando aggravi di spesa carico 

dell’amministrazione; 

 

 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificati le utilizzazioni provinciali, le assegnazioni provvisorie 

interprovinciali ed il primo bollettino di nomine a t.d. da GPS prot. AOOUSPCE 18962 del 13-09-2024, 

come di seguito riportato: 

 

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI - SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO SU POSTO DI 

SOSTEGNO: 

 

- IZZO RAFFAELE nato il 22/12/1961 (CE), titolare su posto di sostegno ADMM-EH presso 

CEMM8AB01A - GIOVANNI XXIII -PIETRAMELARA, è utilizzato su posto di sostegno ADMM-

EH presso CEMM88701Q CAMPO FALERNO -CARINOLA. 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI - SCUOLA SECONDARIA DI II° 

GRADO SU POSTO DI SOSTEGNO: 

 

- GALIETTI ANTONELLA nata il 18/12/1993 (CE) è assegnata al CEPM010008 “MANZONI” 

CASERTA (CATTEDRA), anziché CEIS04600L ISIS “GIORDANI” CASERTA; 

 

- MEINARDI TERESA nata il 07/09/1970 (CE) è assegnata al CETF05000Q ITIS” FALCO” di CAPUA 

(CATTEDRA) anziché CEIS04600L ISIS “GIORDANI” CASERTA. 

 

  



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

NOMINE A TEMPO DETERMINATO DA GPS - SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO SU 

POSTO DI SOSTEGNO: 

 

 
 

Avverso il presente decreto è possibile esperire i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento.  

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it. 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 
 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 
DI OGNI ORDINE E GRADO-LORO SEDI 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB-SEDE 

Cognome 
aspirante

Nome 
aspirante

Data di 
nascita

prov. 
nasc

ita

Codice 
scuola

Denominazione 
scuola

Tipo 
contratto

Ore 
spezz

one

Tipo 
cattedra

Tipo 
posto

Codice 
scuola

Denominazione 
scuola

Tipo 
contratto

Ore 
spezz

one

Tipo 
cattedra

Tipo 
posto

TORRE ALESSIA 15/04/1984 NA CEMM8AU012
SCUOLA MEDIA 
"L.SETTEMBRINI"

TERMINE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

INTERNA EH CEMM8BD01L
L. DA VINCI - 
CASERTA

TERMINE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

INTERNA EH

MISSO ROSANNA 05/08/1971 NA CEMM8A201A E. FIERAMOSCA SPEZZONE 9.0 INTERNA EH CEMM83701P
R.UCCELLA -
S.MARIA C.V.-

SPEZZONE 9.0 INTERNA EH

PRECEDENTE NOMINA NUOVA NOMINADATI ASPIRANTE


		2024-10-01T12:43:54+0000
	MATANO MONICA


		2024-10-01T14:58:57+0200
	protocollo




